
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2019 с. Сергеевка №237

О досрочном прекращении полномочий депутатов 
Муниципального комитета Сергеевского сельского поселения

На основании пункта 3 части 16 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 

2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Закона Приморского края № 569-КЗ от 16.09.2019 «О 

Пограничном муниципальном округе», Устава Сергеевского сельского поселения, в 

связи с преобразованием муниципального образования, муниципальный комитет 

Сергеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. С 01.01.2020 года досрочно прекратить полномочия следующих депутатов 

Муниципального комитета Сергеевского сельского поселения:

1) Зуевой Светланы Васильевны;

2) Зырянова Анатолия Николаевича;

3) Кузьменко Евгения Алексеевича;

4) Лесик Галины Никандровны;

5) Мартыненкова Николая Андреевича;

6) Мейта Марины Яковлевны;

7) Хлебникова Игоря Петровича;
8) Ямчук Татьяны Евгеньевны.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

Глава Сергеевского сельского поселения Н.В. Кузнецова


